PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015

       № 32-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за добросовестный труд, активную работу и значительный вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, а также в связи с 18-летием со дня образования автономного учреждения                              Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе»:
ЕСИНУ ИГОРЮ ИВАНОВИЧУ
директору Автономного учреждения ХМАО-Югры
«Центр военно-патриотического воспитания и подготовки

граждан к военной службе»
ГАНЬШИНУ АЛЕКСАНДРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ
начальнику отдела начальной военной подготовки

Автономного учреждения ХМАО-Югры

«Центр военно-патриотического воспитания и подготовки

граждан к военной службе»
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова